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שעהתחנות

11021
11022
11023
11024

מצפה יריחו )על הכביש הראשי(
כפר אדומים )על הכביש הראשי(

מעלה אדומים )מצפה נבו, בית הכנסת »פני שמואל«(
מעלה אדומים )תחנת אוטובוס ליד המשטרה(

7:20
7:25
7:35
7:40

שעהתחנות

11090
11091
11092
11093
11094
11095
11096
11097

מקרני שומרון )חניון לפידים, מול הקניון(
מקדומים )תחנת הדלק(
מאריאל )תחנת הדלק(

מצומת תפוח )לכיוון עלי(
מעלי )משער היישוב(

משילה )בשער העליון(
מעפרה )בשער(

מתחנת הדלק בפנייה לפסגות

6:10
6:25
6:45
6:55
7:10
7:20
7:35
7:45

ההסעה לא תתקיים
ביום הראשון של ימי העיון

ג' במנחם אב 4.8

1102 ממעלה אדומים
ההסעה לא תתקיים ביום הסיורים

1109  משומרון ומבנימין
ההסעה לא תתקיים ביום הסיורים

ההסעה תתקיים רק
ביום הרביעי של ימי העיון

ו' במנחם אב 7.8


